

superdiplo

Del 12 al 25 junio de 2025

aquí nos tienes



SANDÍA NEGRA O BLANCA
el kg

1,65 €/kg



ORO DE HOLANDA
Queso en barra Gouda o Edam, el kg

*sólo en tiendas con charcutería al corte

5,99 €/kg



XOIA
Leche, 1 l

entera

0,92 €

semi

0,89 €

desnatada

0,86 €

Por la compra de 1 pack

REGALO

2 latas de cerveza Dorada sin alcohol con limón, 33 cl



DORADA
cerveza Plisen,
pack 8 uds. x 33 cl



3,84 €
1,45€/l

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente

Pan recién horneado

Panadería



MARTINI
Vermouth
rojo o
blanco
dulce, 1 l

10,99
€



VIÑA SOL
Vino blanco
Sauvignon,
75 cl

5,99
€
7,99€/l



DON SIMÓN
Sangría,
1,5 l

1,99
€
1,33€/l



CORONA
Cerveza,
33 cl

1,15
€
3,48€/l



BEZOYA
Agua,
1,5 l

0,85
€
0,57/l



FANTA
Refresco
naranja
o limón,
1,5 l

1,25
€
0,84€/l



SCHWEPES
Refresco
limón, 1,5 l

1,59
€
1,06€/l



MONSTER
Bebida
energética
distintas
variedades, 50 cl

1,39
€
2,78€/l



HELIOS
Pisto,
570 gr

1,99
€
3,50/kg



LA ASTURIANA
Judiones granja
cocidos, 400 gr

2,09
€
5,23€/kg



DIVENCIA
Arroz, 1 kg

1,59
€



LA ISLEÑA
Espirales o plumas
con tomate y
espinacas, 500 gr

1,45
€
2,90€/kg



EUREKA
Atún en aceite
de girasol,
80 gr
(P.E. 52 gr)

0,99
€
19,04€/kg



BÖKLUNDER
Salchichas
Bockwurst,
380 gr

3,99
€
10,50€/kg



HEINZ
Kétchup,
342 gr

1,99
€
5,82€/kg



LA VIEJA FÁBRICA
Mermelada
naranja amarga,
piña, frutas del
bosque o fresas,
280 gr

2,09
€
7,47€/kg



ESCOGIDO
Azúcar
blanquilla,
1 kg

1,19 €



LAVAZZA
Café en cápsulas
espresso ristretto
original o qualita
rossa, 30 uds.

7,95 €
0,27€/ud.



NUTELLA
Crema
de cacao,
200 gr

2,42 €
12,10€/kg



FILIPINOS
Galletas bañadas en
chocolate con leche,
blanco o negro, 93 gr
+ 35 gr gratis

1,70 €
18,28€/kg



MALTESERS
Bolas de
chocolate,
37 gr

0,79 €
21,36€/kg



PULEVA
Leche vita calcio entera,
semi o desnatada, 1 l

1,25 €



TULIPÁN
Margarina sin
aceite de palma
original o con
sal, 225 gr

1,49 €
6,63€/kg



RAMA
Nata
profesional
cuisine, 1 l

2,99 €



AIRESANO
Jamón de Teruel
8 estaciones
D.O.P., 100 gr

3,69 €
36,90€/kg



LA BOCATERÍA
Queso en lonchas
Edam, Gouda o
Sándwich, 100 gr

1,15 €
11,50€/kg



FRIPOZO
Nachos con
queso, 250 gr

2,99 €
11,96€/kg



**JAMONCITOS
DE MUSLO
DE POLLO**
el kg

2,99 €



AIRESANO
Paleta natural
D.O.P., 100 gr

2,69 €
26,90€/kg



SOL
Detergente líquido
frescor o marsella,
60 dosis

2,99 €
0,05€/dosis



MISTOL
Lavavajillas
balsam aloe
vera o ultra
plus, 650 ml

1,89 €
2,91€/l



WELLNESS
Gel de baño
distintas
variedades,
750 ml

1,29 €
1,72€/l



COLHOGAR
Papel higiénico ultra
suave, 6 rollos

1,65 €
0,28€/rollo



ALBARICOQUE
el kg

3,99 €/kg



TOMATE CHERRY
tarrina 250 gr

1,29 €
5,16/kg



FLORETTE
Ensalada
New Yorker,
barqueta 195 gr

3,19 €
16,36/kg



JUCARNE
Chorizo parrillero,
bandeja el kg

7,49 €/kg



JUCARNE
Pechuga de
pollo fileteada,
bandeja el kg

8,99 €/kg



ELPOZO
Pechuga
de pavo
Bienstar
sin grasa,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

10,85 €/kg



**ESCALOPE
DE VACUNO
EMPANADO**
bandeja el kg

9,29 €/kg



QUESLE
Queso mezcla
semicurado
o curado, media
pieza, el kg

12,45 €/kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte



**HOGAZA
CLÁSICA**
405 gr

2,50 €
6,18€/kg



CROISSANT RECTO
60 gr

0,55 €
9,17€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.